
ZÁPIS ZE 5. ČLENSKÉ   e- SCHŮZE  

SPOLKU PRO OBNOVU PODLESÍ 

konané (uzavřené) 9. 6. 2024 

IČ 18033539   Transparentní účet u FIO 2402497629/2010 
 

1. Zúčastnili se : Konopkovi 3x, Alenka, Bořek, Haasovi 2x, Hadrabovi 2x, Kodedovi 3x, Lucka, Eva, Jirka 

Orság, Peťa, Marcela, Tomáš Kapler – jestli jsem na někoho zapomněl, tak se omlouvám, ale vyjádřila se 

většina, schůze byla  usnášení schopná. 
 

2. Schůze odsouhlasila zápis z jednání výboru – informace tam uvedené se zde už neuvádí. 
 

3. Vyjádření členů k jednotlivým bodům - odsouhlaseno 
 

- Ad 1 Zvonička – slavnostní Instalace zvoničky bude provedena ve  ČTVRTEK 13. 6. 2024 V 17 HOD. Díra 
vyvrtaná, budou potřeba cca kolečka betonu – písek + cement dodá Štěpán, na místě namícháme. 
Zavětrování – tyčovina nachystám. Toník má narozeniny 15. 6. , ale ten den nemůže, takže 13. 6. platí. 
Kdo má čas, ať přijde, současně totiž budeme přát Toníkovi k 89. narozeninám. 

- Ad 2 Botanická vycházka – byla skvělá, děkujeme Leošovi za zajímavý výklad, domluvili jsme se 
předběžně, že se příští rok bude taky konat 

- Ad 7 Hřbitov – Olda poskytl plánek rozmístění hrobů a původní projekty na úpravu hřbitova, předáno na 
OÚ, jako podklad k novému projektu 

- Ad 8 Posezení – zastřešení. Domluvil jsem s p. Barčíkem ml. pár modřínových tyčí, Konopkovi – nakácejí, 
dovezou, kluci od děvčat exParákových slíbili, že to odkorní (díky), pak převezeme a po vyschnutí to 
napustím lazurou k zastřešení se dostaneme asi až na podzim. 

- Ad 9. Přijati noví členové  
 

27 Rothrockelová Olga, Mgr. Ing.(Kodedová) 

28 Odehnalová Bohuslava 

 
PODĚKOVÁNÍ 

Za sponzorský příspěvek manželům Benešovým, Toníkovi Hanákovi (vnutil mi 500, byť je čestným členem 
bez povinnosti platit čl. přísp. – holt celý Toník…), Lucce a Olince za příspěvek nad rámec čl. příspěvku. 
 
Členské příspěvky - informace 
Na opakující se dotazy uvádím: příspěvky byly schváleny v lednu 2024, tedy kdo uhradil letos, tak další až 
příští rok, číslo účtu uvedeno v záhlaví. Abyste nezapomněli, Alenka vás vyzve v 2025.  
 
 

Zapsal: L. Konopka  

 


